
新北市泰山區公所

中華民國102年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元
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現有車輛

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 小客車 8 09012 2350 11,230 6,210 1,668 32.0 53,376 51,000 2,483 900 6N-2460
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 小客車 5 09708 2351 11,230 6,210 1,668 32.0 53,376 34,000 2,483 450 5738-VG
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 小客車 5 09902 1798 7,120 4,800 1,668 32.0 53,376 25,500 2,483 0566-YS
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 小貨車 3 09107 1781 2,700 4,800 1,668 32.0 53,376 51,000 3,747 900 3T-4665
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 小客貨車 5 09803 2694 15,210 7,200 1,668 32.0 53,376 34,000 2,483 9925-VM
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

4 機車 1 08609 125 1,800 32.0 6,800 2,672 KEK-826
KEK-827
KEM-151
KES-450

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 08709 124.6 450 32.0 1,700 668 MCR-656
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

2 機車 1 08803 125 900 32.0 3,400 1,336 MEI-142
MEI-143
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

3 機車 1 08804 125 1,350 32.0 5,100 2,004 MEP-497
MEP-498
MEP-499
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 08805 125 450 32.0 1,700 668 MEY-785
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 08808 82 450 32.0 1,700 668 OYC-830
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 08809 101.3 450 32.0 1,700 668 OYK-802
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 08905 125 450 32.0 1,700 668 PNP-288
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 08909 125 450 32.0 1,700 668 BVN-638
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09103 149.5 600 32.0 1,700 668 MG2-238
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

2 機車 1 09107 124.6 900 32.0 3,400 1,336 LN6-383
LN6-387
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09203 49.4 450 32.0 1,700 668 SF2-432
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區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09211 124.6 450 32.0 1,700 668 N58-090
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09301 124.6 450 32.0 1,700 668 N77-818
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09302 124 450 32.0 1,700 668 N98-190
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

13 機車 1 09305 125 5,850 32.0 8,684 M85-901
M85-903
M85-905
M85-912
M85-913
M85-915
M85-917
M85-918
M85-920
M85-921
M85-922
M85-923
M85-925
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09305 124.6 450 32.0 1,700 668 M77-992
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

2 機車 1 09308 125 900 32.0 3,400 1,336 P68-052
P68-053
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09309 125 450 32.0 668 P97-623
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09505 124 450 32.0 668 K6S-606
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

2 機車 1 09510 124.6 900 32.0 1,336 P9R-395
P9R-396
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

3 機車 1 09604 124 1,350 32.0 5,100 2,004 6HA-928
6HA-930
6HA-933
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

18 機車 2 09605 125 8,100 32.0 30,600 12,024 378-BBU
379-BBU
380-BBU
381-BBU
382-BBU
383-BBU
385-BBU
386-BBU
387-BBU
790-BBT
791-BBT
793-BBT
795-BBT
796-BBT
797-BBT
798-BBT
799-BBT
800-BBT
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區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09605 50 450 32.0 1,700 668 551-QAV
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

4 機車 1 09606 125 1,800 32.0 6,800 2,672 893-BNH
895-BNH
896-BNH
897-BNH

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09610 124 450 32.0 1,700 668 307-BHA
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09612 101 450 32.0 1,700 668 125-BLT
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09801 124.6 450 32.0 1,700 668 178-EGH
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

2 機車 1 09805 124 900 32.0 3,400 1,336 816-EXF
817-EXF
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09906 101 450 32.0 1,700 668 398-GBM
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09907 101 450 32.0 1,700 668 719-GBU
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09908 124 450 32.0 1,700 668 107-HZD
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

1 機車 1 09911 125 450 32.0 1,700 668 551-HZU
　

區政業務
　區政業務
　　一般行政

17 輕型電動
機車

1 09906 1.8 6,460 電動機車
558-QHK
559-QHK
560-QHK
561-QHK
562-QHK
563-QHK
565-QHK
566-QHK
567-QHK
568-QHK
569-QHK
570-QHK
571-QHK
572-QHK
573-QHK
575-QHK
576-QHK
　

區政業務
　區政業務
　　交通業務

3 特殊車輛 20 09809 4009c.c 18,900 20,628 12,120 29.0 351,480 102,000 25,374 1,800 045-WD社區巴士
046-WD社區巴士
047-WD社區巴士
　

合計 66,390 84,648 618,360 399,500 96,949 4,050
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