## 新北市泰山區公所

# 公務車輛明細表 中華民國102年度

單位:新臺幣元

5.政業務															
素格対量及 報				乖安		汽红鱼			油	料費(	全年)				
1   小本本   8   50012   2350   11,230   6,210   1,668   32.0   53,375   51,000   2,483   900   85-2460     日以本帝		輛		人數 (不含		排氣量 (立方		用費			金額	養護費			備註
登成業務			現有車輛												
压致素等		1	小客車	8	09012	2350	11,230	6,210	1,668	32.0	53,376	51,000	2,483	900	6N-2460
思えた。		1	小客車	5	09708	2351	11,230	6,210	1,668	32.0	53,376	34,000	2,483	450	5738-VG
一般行政 ・放棄務 ・放行政 ・放棄務 ・放行政 ・放政業務 ・放行政 ・放政業務 ・放行政 ・放政業務 ・ 放行政 ・放政業務 ・ 放行政 ・ 放政業務 ・ 放政業務 ・ 放行政 ・ 放政業務 ・ 放政業務 ・ 放政業務 ・ 放政業務 ・ 放政業務 ・ 放政業務 ・ 放行政 ・ 放政業務 ・ 放於方效 ・ 放政業務 ・ 放於方效 ・ 放行政 ・ 放政業務 ・ 放行政 ・ 放政業務 ・ 放行政 ・ 放政業務 ・ 放於方效 ・ 放政業務 ・ 放於方效 ・ 放政業務 ・ 放於方效 ・ 放政業務 ・ 以來表務 ・ 以來表務 ・ 放政業務 ・ 以來表務 ・ 以來表務 ・ 以來表務 ・ 以來表表 ・ 以來表表表 ・ 以來表表表 ・ 以來表表表 ・ 以來表表表 ・ 以來表表表 ・ 以來表表表 ・ 以來表表表表 ・ 以來表表表 ・ 以來表表表 ・ 以來表表表 ・ 以來表表表 ・ 以來表表表表 ・ 以來表表表 ・ 以來表表表 ・ 以來表表表表 ・ 以來表表表表 ・ 以來表表表 ・ 以來表表表表表 ・ 以來表表表表表表 ・ 以來表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表		1	小客車	5	09902	1798	7,120	4,800	1,668	32.0	53,376	25,500	2,483		0566-YS
E 改業務	區政業務 區政業務	1	小貨車	3	09107	1781	2,700	4,800	1,668	32.0	53,376	51,000	3,747	900	3T-4665
正政業務     4     機車     1     08609     125     1,800     32.0     6,800     2,672     EEK-826 KEK-827 KEM-151 KES-450       正政業務     1     機車     1     08709     124.6     450     32.0     1,700     668     MCR-656       正政業務     - 銀行政     2     機車     1     08803     125     900     32.0     3,400     1,336     MEI-142 MEI-143       正政業務     - 銀行政     3     機車     1     08804     125     1,350     32.0     5,100     2,004     MEP-497 MEP-498 MEI-143       医政業務     - 銀行政     3     機車     1     08805     125     450     32.0     1,700     668     MEY-785       医政業務     - 銀行政     1     機車     1     08808     82     450     32.0     1,700     668     OYC-830       医政業務     1     機車     1     08809     101.3     450     32.0     1,700     668     OYK-802       医政業務     1     機車     1     08905     125     450     32.0     1,700     668     PNP-288       正政業務     1     機車     1     09103     149.5     600     32.0     1,700     668     MG2-238       正政業務     1	區政業務 區政業務	1	小客貨車	5	09803	2694	15,210	7,200	1,668	32.0	53,376	34,000	2,483		9925-VM
<ul> <li>医政業務 一般行政 上級車 1 08803 125 900 32.0 3.400 1.336 MEI-142 MEI-143 MEI-149 MEI-14</li></ul>	區政業務 區政業務	4	機車	1	08609	125		1,800		32.0		6,800	2,672		KEK-827 KEM-151
E政業務     2     機車     1     08803     125     900     32.0     3.400     1,336     MEI-142 MEI-143       - 般行政     3     機車     1     08804     125     1,350     32.0     5,100     2,004     MEP-497 MEP-498 MEP-499       - 經行政     1     機車     1     08805     125     450     32.0     1,700     668     MEY-785       - 般行政     1     機車     1     08808     82     450     32.0     1,700     668     OYC-830       - 般行政     - 総行政     - 総行政     - 総行政     - 総行政     - 総行政     - 1,700     668     OYK-802       - 政業務     1     機車     1     08909     101.3     450     32.0     1,700     668     OYK-802       - 政業務     1     機車     1     08909     125     450     32.0     1,700     668     PNP-288       - 政業務     1     機車     1     08909     125     450     32.0     1,700     668     BVN-638       - 政業務     1     機車     1     09103     149.5     600     32.0     1,700     668     MC2-238       - 區政業務     - 総付政     2     機車     1     09107     124.6     900     32.0		1	機車	1	08709	124.6		450		32.0		1,700	668		MCR-656
E放業務     3 機車     1 08804     125     1,350     32.0     5,100     2,004     MEP-497 MP-498 MEP-499       E放業務     1 機車     1 08805     125     450     32.0     1,700     668     MEY-785       E 政業務     1 機車     1 08808     82     450     32.0     1,700     668     OYC-830       E 政業務     1 機車     1 08809     101.3     450     32.0     1,700     668     OYK-802       E 政業務     1 機車     1 08909     101.3     450     32.0     1,700     668     PNP-288       E 政業務     1 機車     1 08905     125     450     32.0     1,700     668     PNP-288       E 政業務     1 機車     1 08909     125     450     32.0     1,700     668     BVN-638       E 政業務     1 機車     1 09103     149.5     600     32.0     1,700     668     MG2-238       E 政業務     2 機車     1 09107     124.6     900     32.0     3,400     1,336     LN6-383       L M6-387     - 銀行政     2     機車     1 09203     49.4     450     32.0     1,700     668     SF2-432	區政業務 區政業務	2	機車	1	08803	125		900		32.0		3,400	1,336		
E 政業務 一般行政     1 機車     1 08805     125     450     32.0     1,700     668     MEY-785       E 政業務 一般行政     1 機車     1 08808     82     450     32.0     1,700     668     0YC-830       E 政業務 一般行政     1 機車     1 08809     101.3     450     32.0     1,700     668     0YK-802       E 政業務 一般行政     1 機車     1 08905     125     450     32.0     1,700     668     PNP-288       E 政業務 一般行政     1 機車     1 08909     125     450     32.0     1,700     668     BVN-638       E 政業務 一般行政     1 機車     1 09103     149.5     600     32.0     1,700     668     MC2-238       E 政業務 一般行政     2 機車     1 09107     124.6     900     32.0     3,400     1,336     LN6-383 LN6-387       E 政業務 一般行政     1 機車     1 09203     49.4     450     32.0     1,700     668     SF2-432		3	機車	1	08804	125		1,350		32.0		5,100	2,004		MEP-498
E 政業務	區政業務 區政業務	1	機車	1	08805	125		450		32.0		1,700	668		MEY-785
E政業務 —般行政     1     機車     1     08809     101.3     450     32.0     1,700     668     0YK-802       E政業務 —般行政     1     機車     1     08905     125     450     32.0     1,700     668     PNP-288       E政業務 —般行政     1     機車     1     08909     125     450     32.0     1,700     668     BVN-638       E政業務 —般行政     1     機車     1     09103     149.5     600     32.0     1,700     668     MG2-238       E政業務 —般行政     2     機車     1     09107     124.6     900     32.0     3,400     1,336     LN6-383       E政業務 —般行政     1     機車     1     09203     49.4     450     32.0     1,700     668     SF2-432	區政業務 區政業務	1	機車	1	08808	82		450		32.0		1,700	668		OYC-830
區政業務 一般行政     1 機車     1 08905     125     450     32.0     1,700     668     PNP-288       區政業務 一般行政     1 機車     1 08909     125     450     32.0     1,700     668     BVN-638       區政業務 一般行政     1 機車     1 09103     149.5     600     32.0     1,700     668     MG2-238       區政業務 一般行政     2 機車     1 09107     124.6     900     32.0     3,400     1,336     LN6-383 LN6-387       區政業務 區政業務 區政業務     1 機車     1 09203     49.4     450     32.0     1,700     668     SF2-432	區政業務 區政業務	1	機車	1	08809	101.3		450		32.0		1,700	668		OYK-802
區政業務 一般行政     1 機車     1 08909     125     450     32.0     1,700     668     BVN-638       區政業務 一般行政     1 機車     1 09103     149.5     600     32.0     1,700     668     MG2-238       區政業務 一般行政     2 機車     1 09107     124.6     900     32.0     3,400     1,336     LN6-383 LN6-387       區政業務 一般行政     1 機車     1 09203     49.4     450     32.0     1,700     668     SF2-432	區政業務 區政業務	1	機車	1	08905	125		450		32.0		1,700	668		PNP-288
區政業務     1     機車     1     09103     149.5     600     32.0     1,700     668     MG2-238       區政業務 一般行政     2     機車     1     09107     124.6     900     32.0     3,400     1,336     LN6-383 LN6-387       區政業務 區政業務 區政業務     1     機車     1     09203     49.4     450     32.0     1,700     668     SF2-432	區政業務 區政業務	1	機車	1	08909	125		450		32.0		1,700	668		BVN-638
E政業務     2 機車     1 09107     124.6     900     32.0     3,400     1,336     LN6-383 LN6-387 CN6-387       E政業務     1 機車     1 09203     49.4     450     32.0     1,700     668     SF2-432	區政業務 區政業務	1	機車	1	09103	149.5		600		32.0		1,700	668		MG2-238
直政業務     1     機車     1     09203     49.4     450     32.0     1,700     668     SF2-432	區政業務 區政業務	2	機車	1	09107	124.6		900		32.0		3,400	1,336		
	區政業務 區政業務	1	機車	1	09203	49.4		450		32.0		1,700	668		SF2-432

## 新北市泰山區公所

# 公務車輛明細表

中華民國102年度

單位:新臺幣元

			T		$\overline{}$			油料費(全年)						
業務計畫及 工作計畫名稱	車輛數	車輛種類	乘客 人 (不含 司機)	購置年月	汽缸總 排氣量 (立方 公分)	牌照稅 (全年)	燃料使用費(全年)	數量	單價 (元)	金額	養護費	車輛 保險費	車輛 檢驗費	備註
區政業務 區政業務 一般行政	1	機車	1	09211	124.6		450		32.0		1,700	668		N58-090
區政業務 區政業務 一般行政	1	機車	1	09301	124.6		450		32.0		1,700	668		N77-818
區政業務 區政業務 一般行政	1	機車	1	09302	124		450		32.0		1,700	668		N98-190
區政業務 區政業務 一般行政	13	機車	1	09305	125		5,850		32.0			8,684		M85-901 M85-903 M85-905 M85-912 M85-913 M85-915 M85-917 M85-918 M85-920 M85-921 M85-922 M85-922 M85-923 M85-925
區政業務 區政業務 一般行政	1	機車	1	09305	124.6		450		32.0		1,700	668		M77-992
區政業務 區政業務 一般行政	2	機車	1	09308	125		900		32.0		3,400	1,336		P68-052 P68-053
區政業務 區政業務 一般行政	1	機車	1	09309	125		450		32.0			668		P97-623
區政業務 區政業務 一般行政	1	機車	1	09505	124		450		32.0			668		K6S-606
區政業務 區政業務 一般行政	2	機車	1	09510	124.6		900		32.0			1,336		P9R-395 P9R-396
區政業務 區政業務 一般行政	3	機車	1	09604	124		1,350		32.0		5,100	2,004		6НА-928 6НА-930 6НА-933
區政業務 區政業務 一般行政	18	機車	2	09605	125		8,100		32.0		30,600	12,024		378-BBU 379-BBU 380-BBU 381-BBU 382-BBU 383-BBU 385-BBU 386-BBU 387-BBU 790-BBT 791-BBT 793-BBT 795-BBT 796-BBT 797-BBT 798-BBT 799-BBT 800-BBT
							0001	- 34						

## 新北市泰山區公所

# 公務車輛明細表 中華民國102年度

單位:新臺幣元

医政策格 4 機率 1 09606 125 1800 320 6,800 2,672 833 EMB									山州弗(入午)						
及及業務 4 模型 1 09606 125 1,800 32.0 6.800 2.672 200-101		輛		人數		排氣量 (立方		用費	數量	單價		養護費			備註
五皮素務     4     機率     1     09606     125     1,800     32.0     6,800     2,672     835,838       三皮素務     1     機率     1     09610     124     450     32.0     1,700     668     307-80A       三皮素務     2     2     101     450     32.0     1,700     668     125-8LT       五皮素務     1     機率     1     09612     101     450     32.0     1,700     668     125-8LT       五皮素務     2     機率     1     09801     124     450     32.0     1,700     668     178-EGH       五皮素務     2     機率     1     09805     124     900     32.0     3,400     1,336     216 EXF       五皮素務     2     機率     1     09905     101     450     32.0     1,700     668     388 GBM       五皮素務     1     機率     1     09907     101     450     32.0     1,700     668     107-8ED       五皮素務     1     機率     1     09907     101     450     32.0     1,700     668     107-8ED       五皮素務     1     機率     1     09907     101     450     32.0     1,700     668     107-8ED		1	機車	1	09605	50		450		32.0		1,700	668		551-QAV
展放業務 1 機率 1 09612 101 450 32.0 1,700 668 125 起工	區政業務 區政業務	4	機車	1	09606	125		1,800		32.0		6,800	2,672		895-BNH 896-BNH
E 政業務		1	機車	1	09610	124		450		32.0		1,700	668		307-ВНА
近次業務	區政業務 區政業務	1	機車	1	09612	101		450		32.0		1,700	668		125-BLT
正政業務 (函及業務) 一般行政     2     機車     1     09805     124     900     32.0     3.400     1,336     816-EXF 817-EXF       二級業務 一般行政     1     機車     1     09906     101     450     32.0     1,700     668     388-GBM       三政業務 一般行政     1     機車     1     09907     101     450     32.0     1,700     668     719-GBU       區政業務 一般行政     1     機車     1     09908     124     450     32.0     1,700     668     107-HZD       區政業務 一般行政     1     機車     1     09911     125     450     32.0     1,700     668     551-HZU       医政業務 一般行政     17     報型電動 機車     1     09906     1.8     450     32.0     1,700     668     551-HZU       医政業務 一般行政     17     報型電動 機車     1     09906     1.8     450     32.0     1,700     668     668       医政業務 - 銀行政     1     機車     1     09911     125     450     32.0     1,700     668     668       日本院政院 	區政業務 	1	機車	1	09801	124.6		450		32.0		1,700	668		178-EGH
医政業務	區政業務 區政業務	2	機車	1	09805	124		900		32.0		3,400	1,336		
医政業務 一般行政     1 検車     1 09907     101     450     32.0     1,700     668     719-GBU       医政業務 一般行政 医政業務 一般行政     1 検車     1 09908     124     450     32.0     1,700     668     107-HZD       医政業務 一般行政 医政業務 一般行政     17 報型電動 機車     1 09906     1.8     450     32.0     1,700     668     551-HZU       医政業務 一般行政     17 報型電動 機車     1 09906     1.8     6,460     電動機車 538-QHK 561-QHK 561-QHK 567-QHK 577-QHK	區政業務 區政業務	1	機車	1	09906	101		450		32.0		1,700	668		398-GBM
區政業務 一般行政     1 機車 一般行政     1 09908 124     450     32.0     1,700     668     107-HZD       區政業務 一般行政     1 機車 一般行政     1 09911 125     450     32.0     1,700     668     551-HZU       區政業務 一般行政     17     輕型電動 機車     1 09906 1.8     1.8     6,460     電動機車 558-QHK 559-QHK 569-QHK 569-QHK 569-QHK 569-QHK 571-QHK 571-QHK 571-QHK 571-QHK 571-QHK 571-QHK 571-QHK 576-QHK     568-QHK 571-QHK 571-QHK 571-QHK 576-QHK       區政業務 交通業務     3 特殊車輛 交通業務     20 09809 4009c.c     18,900     20,628     12,120     29.0     351,480     102,000     25,374     1,800     045-WPA EE E-± 046-WPA EE E-± 047-WPA EE E-± 047-WPA EE E-±	區政業務 區政業務	1	機車	1	09907	101		450		32.0		1,700	668		719-GBU
區政業務 一般行政     17     機車     1     09911     125     450     32.0     1,700     668     551-HZU       區政業務 一般行政     17     報型電動 機車     1     09906     1.8     09906     1.8     6,460     電動機車 558-QHK 569-QHK 569-QHK 569-QHK 569-QHK 569-QHK 571-QHK 572-QHK 573-QHK 573-QHK 573-QHK 573-QHK 573-QHK 573-QHK 573-QHK 573-QHK 573-QHK 573-QHK 573-QHK       區政業務 空通業務     3     特殊車輛 空通業務     20     09809     4009c.c     18,900     20,628     12,120     29.0     351,480     102,000     25,374     1,800     045-WD社區巴土 047-WD社區巴土	區政業務 區政業務	1	機車	1	09908	124		450		32.0		1,700	668		107-HZD
医政業務 - 应政業務 - 应成業務 - 应成类形 - 一般行政 - 一般行 - 一般行政 - 一般	區政業務 區政業務	1	機車	1	09911	125		450		32.0		1,700	668		551-HZU
	區政業務 區政業務	17		1	09906	1.8							6,460		558-QHK 559-QHK 560-QHK 561-QHK 562-QHK 563-QHK 565-QHK 566-QHK 567-QHK 568-QHK 570-QHK 571-QHK 571-QHK 572-QHK 573-QHK 575-QHK
승하 66,390 84,648 618,360 399,500 96,949 4,050		3	特殊車輛	20	09809	4009c.c	18,900	20,628	12,120	29.0	351,480	102,000	25,374		045-WD社區巴士 046-WD社區巴士 047-WD社區巴士
			合計				66,390	84,648			618,360	399,500	96,949	4,050	